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REVOKIM
(Pér Kontratén e Shitjes sé Aksioneve té Zotéruara né Shoqgéri
me Nr. Rep.1132 dhe Nr. Kol.551, daté 10.12.2016)

Né Tirané sot, mé daté 14 Shkurt 2018 (Dymijé e tetémbédhjeté), para meje noteres
MARIANA DAKA, Anétare e Dhomés sé Noteréve Tiran&, me zyré noteriale Rruga “Emin Duraku”,
Pallati 3/1, me NIPT L42125011B, u paraqitén personalisht, palét e poshtéshénuara, té cilét me
vullnetin e tyre té liré, rané dakord té nénshkruajné kété Revokim Kontrate :

SHITESET:

BLERESI:

Ridvana DULAKU, e bija e Saitit dhe e Lumturisé, e datélindjes 05 Janar 1968,
lindur né Tirang&, shtetase shqiptare, banuese né Tirangé, mbajtése e Kartés sé
Identitetit Nr 028000995, dhe numér personal G85105115Q, e cila zotéron
34%(tridhjeté e katér pérgind) té pjeséve ose 34.000(tridhjeté e katér mijé) aksione
nominative, t& kapitalit themeltar t& Shogérisé, (qé kétu e mé poshté né kété
kontraté do té quhet SHITESE)

Holta DULAKU, e bija e Viktorit dhe e Shpresés, e datélindjes 16 Prill 1974,
shtetase shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né Tirang, Shgipéri, mbajtése e
Kartés sé |dentitetit Nr 028592340,dhe numér personal H45416057U, e cila zotéron
33% (tridhjeté e tre pérqind) t& pjeséve ose 33.000 (tridhjeté e tre mij&) aksione
nominative, té kapitalit themeltar t&¢ Shogérisé, (qé kétu e mé poshté né kété
kontraté do té quhet SHITESI).

Melina DULAKU, e bija e Bestarit dhe e Valentinés, e datélindjes 01 Qershor 1973,
lindur né Tirang, shtetase shqiptare, banuese né Tirané, mbajtése e Kartés sé
Identitetit Nr 028471477, dhe numeér personal H35601216T, e cila zoteron 33%
(tridhjeté e tre pérgind) t& pjeséve ose 33.000 (tridhjeté e tre mije) aksione
nominative, té kapitalit themeltar t&é Shogérisé, (qé kétu e mé poshté né kété
kontraté do té quhet SHITESI)

Sotiraq TOSHI, i biri i Mihallagit dhe Donikés, e datélindjes 17 Shtator 1969, lindur
né Korcé, shtetas shqiptar, banuese né Tirané, mbajtés | Kartés sé Identitetit me
Nr.027826446 dhe me numér personal G90917030K, (qé kétu e mé poshté né
kété kontraté do té quhet BLERESI)

Secili prej personave té& mésipérm né vijim do té quhet “Pala" dhe bashkérisht “Palét”.

MEQENESE

Kontraté Shitje, e Aksioneve té Zotéruar Shogéri me

Palét kané lidhur mé daté 10.12.2016 pérpara zyrés noteriale t&¢ Noteres Mariana Daka, njé

p.1132 dhe Nr.Kol.551,me




objekt kontrate “shitjen me rezervé té aksioneve” t& shoqérisé "Tring TV'Sh.a. (né vijim
quajtur Kontrata),

* Blerési, Z.Sotirag Toshi, do té blinte 80% té aksioneve té shogérisé “Tring TV"Sh.a. ose 80'000
aksione, kundrejt gmimit total 200.000.000 (dygind milion) Lekeé.

Pérkatésisht Z Sotiraq Toshi nga Znj. Ridvana Dulaku, do té blinte me rezervé 26.000 (njézeté e
gjashté mijé) aksione ose 26% té aksioneve qé zotéronte ajo né shoqgéri; nga Znj. Holta Dulaku,
do t& blinte me rezervé 27.000 (njézeté e shtaté mijé) aksione ose 27% té aksioneve qé zotéron
né shoqéri; nga Znj. Melina Dulaku, do t& blinte me rezervé 27.000 (njézeté e shtaté mije)
B aksione ose 27% t& aksioneve qé zotéron né shoger

*  Deri mé datén e nénshkrimit té kétij Akti Noterial, Z.Sotiraq Toshi, nuk e ka kryer likujdimin e
¢mimit total prej 200.000.000 (dygind milion) Lek&, pér rrjiedhojé Palét kané réné dakord gé te
zgjidhin me marréveshje Kontratén, né pérputhje me dispozitat e nenit 868 e vijues té Kodit
Civil t&8 Republikés sé& Shqipérisé.

« Aksioneret e shogérisé “Tring Tv'sh.a., Zj.Ridvana Dulaku, Zj.Holta Dulaku dhe Zj.Melina
Dulaku, e miratojné kété revokim kontrate, népérmjet Vendimit t& Asamblesé sé&
Aksioneréve té& Shoqgérisé, daté 14.02.2018.

Si rriedhojé, nga sa mé siper, Shitési dhe Blerési bien dakord si né vijim:

1. Ky Revokim i Kontratés sé Shitbleries me Nr.Rep.1132 dhe me Nr.Kol.551, daté
10.12.2016 nga Notere Mariana Daka, hyn né fuqgi duke filluar nga data e nénshkrimit t&
saj.

2. Palét deklarojné dhe pranojné se me nénshkrimin e kétij Revokimi té Kontratés sé
Shitblerjes me Nr.Rep.1132 dhe me Nr.Kol.551, daté 10.12.2016, té noteres Mariana
Daka, palét do té kthehen né gjendjen pérpara nénshkrimit t& Kontratés sé Shitjes sé
Aksioneve té zotéruara né Shogéring “TRING TV" Sh.a..

3. Pas kétij revokimi dhe nénshkrimit t& tij nga palét, raportet e pronésisé né kapitalin e
Shogérisé “Tring Tv" Sha pér aksionerét e saj do té jeté:

» Znj. Ridvana Dulaku, do té zotérojé 34 % (teté pérgind) té aksioneve.
» Znj. Holta Dulaku, do té zotérojé 33 % (gjashté pérqind) té aksioneve.
» Znj. Melina Dulaku, do té zotérojé 33 % (gjashté pérgind) té aksioneve.

Pra kapitali i shoqérisé do té rezultojé i ndaré si mé poshté:

Aksioneret % Aksione Kapitali
1]
Ridvana Dulaku 34 85,000 85,000,000
Holta Dulaku 33 82,500 82,500,000
Melina Dulaku 33 82,500 82,500,000
A
TOTAL \ 100 100,000 250,000,000
A 2




4. Palét do té& ruajné konfidencialitetin né lidhje me pérmbajtien e Kontratés sé Shitblerjes
me Nr.Rep.1132 dhe me Nr.Kol.551, daté 10.12.2016 nga Notere Mariana Daka dhe té
kétij Revokimi si dhe né lidhje me té gjitha té dhénat me karakter konfidencial pér té cilat
Palét kané marré dijeni né lidhje me aktivitetin e palés tjetér gjaté zbatimit t&¢ Kontratés se

1373, Shities.
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y Revokim pérbén té gjithé mirékuptimin ndérmjet Paléve dhe zévendéson gdo
arréveshje ose mirékuptim té méparshém, me shkrim ose me gojé, midis subjekteve gé
ané palé né kété Marréveshje. Kjo marréveshje nuk mund t& amendohet, ndryshohet ose
./ modifikohet, me pérjashtim te nénshkrimit té& njé dokumenti té ri nga palét pjesémarrése.

7. Ky Revokim u hartua nga uné Noterja, dhe pasi iu lexua me zé té larté dhe té garté paléve,
teksti i kétij Revokimi u gjet sipas Ligjit dhe vullnetit té paléve. Palét mé deklaruan se e
kuptuan pérmbaitjen e revokimit né pérputhje me vullnetin e tyre té liré dhe t& ploté, duke e
nénshkruar até rregullisht pérpara meje, ndérsa uné Noterja i vértetoj nénshkrimet e tyre
sipas legjislacionit t& Republikés s& Shqgipérise.

PALET

SHITESET BLERESI
Ridvapa DU Un Sotiraq TOSHI

AP y{ A

Melina DULAKU

NOTERE
Mariana DAKA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria “Tring TV ” Sh.a

VENDIM
I
ASAMBLESF Sk AKSIONEREVE TE SHOQERISE
“Tring TV ” Sh.a

Sot, me daté 14.02.2018 (dymijé e tetéémbédhjeté), né orén 11:00, né seliné e
Shogérisé me Oferté Private "Tring TV" Sh.a, té ndodhur né adresén: Rruga "Fabrika e
Qelgit", Zona Kadastrale 8230, me Nr.Pas 2/63 Tirané, Shqipéri, pér rrethana té parashikuara
zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionaréve té késaj Shogérie.

Shogéria "Tring TV" Sh.a, person juridik shqiptar, i regjistruar me vendim té Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor, Tirané, me Nr. 32519, daté 20.12.2004, me seli né rrugén "Fabrika e Qelqit",
Zona Kadastrale 8230, me Nr.Pas 2/63 Tirané Shqipéri, me numér Identifikimi (NIPT)
K61931005K dhe kapital themeltar t& shoqgérisé, né vlerén 250'000'000 (dyqind e pesédhjeté
milion) leké i ndaré né 100'000 (njéqind mijé) aksione té zakonshme, té barazvleréshme me
vlerén nominale 10'000 (dhjeté mijé) leké pér aksion dhe aksionare t& Shoqérisé, Z. Sotiraq
Toshi, qé zotéron 80% (tetédhjeté pérqind) té pjeséve ose 200'000 (dygind mijé) aksione
nominative, Znj. Ridvana Dulaku, qé zotéron 8% (teté pérqind) té pjeséve ose 20'000 (njézeté
mijé) aksione nominative, Znj. Holta Dulaku, qé zotéron 6% (gjashté pérqind) té pjeséve ose
15'000 (pesémbédhjetémijé) aksione nominative dhe Znj. Melina Dulaku gé zotéron 6%
(gjashté pérqgind) té pjeséve ose 15'000 (pesémbédhjetémijé) aksione nominative, té treja sé
bashku pérbéjné 100% (njéqindpérqind) té kapitalit themeltar té€ Shogérisé "Tring TV" Sh.a.

Kjo mbledhje e Asamblesé s¢ Pérgjithshme té Aksionaréve té Shoqérisé "Tring TV" Sh.a, éshté

thirrur me kérkesén e aksionaréve té shoqérisé dhe njékohésisht nga ana e Znj. Ridvana
Dulaku, né cilésiné e Kryetares sé Késhillit t¢ Administratoréve.

Aksionaret pjesémarrés, né ményré unanime vendosin qé kjo mbledhje asambleje té
drejtohet nga Znj. Ridvana Dulaku, né cilésiné e drejtueses sé késaj mbledhjeje té Asamblesé sé
Pérgjithshme.

Drejtuesja e mbledhjes, Znj. Ridvana Dulaku, merr pérsipér drejtimin e késaj mbledhjeje té
Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionaréve té Shoqérisé. Ajo verifikon pjesémarrjen e
aksionaréve té shoqérisé, nga ku rezulton qé marrin pjesé dhe jané té pranishém, si mé poshté: ,

Sotiraq TOSHL, i biri i Mihallagit dhe Donikés, i datélindjes 17 Shtator 1969, lindur ne Korgg,
shtetas shqiptar, banues né Tirané, mbaijtés i kartées sé identitetit Nr. 027826446, dhe numér

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Shogéria”TRING TV“Sh.a




personal G90917030, i cili zotéron 80% (tetédhjeté pérqind) té pjeséve ose 200.000 (dyqind
mijé)aksione nominative, té kapitalit thmeletar té shoqgérisé.

R1 VQM\PULAKU e bija e Saitit dhe e Lumturisé, e datélindjes 05 Janar 1968, lindur né
Tﬁ'ahe" shtetase shqiptare, banuese né Tirané, mbaijtése e Kartés sé Identitetit Nr 028000995,
dftg—hum personal G85105115Q, e cila zotéron 8% (teté pérqind) té pjeséve ose 20'000
(nlézé?fe: ij¢) aksione nominative, té kapitalit themeltar té Shoqérisé.

H.ol—l-a/DULAKU e bija e Viktorit dhe e Shpresés, e datélindjes 16 Prill 1974, shtetase
shgiptare, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané, Shqipéri, mbajtése e Kartés sé Identitetit
Nr 028592340,dhe numér personal H45416057U, e cila zotéron 6% (gjashté pérqind) té pjeséve
ose 15'000 (pesémbédhjetémijé) aksione nominative, té kapitalit themeltar té Shoqérisé.

Melina DULAKU , e bija e Bestarit dhe e Valentinés, e datélindjes 01 Qershor 1973, lindur né
Tirané, shtetase shqiptare , banuese né Tiran& mbajtése e Kartés sé Identitetit Nr
028471477,dhe numér personal H35601216T, 6% (gjashté pérgind) té pjeséve ose 15'000
(pesémbédhjetémijé) aksione nominative, té kapitalit themeltar té Shogérisé.

Pas verifikimit t& kuorumit pér mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme, rezulton se jané té
pranishém té gjithé Aksionerét e Shogérisé té cilét zotérojné 100% (njéqind pérqind) té
pjeséve té kapitalit ose 100.000(njéqindmijé) aksione nominative té kapitalit t&€ Shoqgérisé
"Tring TV" Sh.a

Drejtuesja ¢ mbledhjes Znj. Ridvana Dulaku, pasi konstaton se Asambleja e Pérgjithshme e
aksionaréve éshté mbledhur rregullisht dhe né pérputhje té ploté me Ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité Tregtare", pérkatésisht nenin 135/2 shkronja b dhe j,
nenin 138/4, e vijues té tij, dhe Statutit t& shoqérisé, e deklaron té mbledhur rregullisht dhe né
gjendje pér té vendosur mbi,

Rendin e dités si mé poshté:
e Miratimi e revokimit té kontratés sé shitjes sé kuotave Nr.1132 Rep dhe Nr. 551 Kol shitjes i
aksioneve té shoqérisé
o Té tjera dhe eventuale.

Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve té Shoqérisé "Tring TV" Sh.a, pasi shqyrtoi céshtjen
mbi rendin e dités dhe dokumentacionin pérkatés, né pérfundim, me unanimitet té ploté,

VENDOSI
Té miratojé revokimin e shitjes sé aksioneve té shogérisé tek blerési Z.Sotiraq Toshi
Pas revokimit dhe nénshkrimit té saj nga té gjithé aksionerét,, raportet e pronésisé né kapitalin
e Shogérisé “Tring Tv” Sha pér aksionerét e saj do té jené:

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Shogéria”TRING TV"Sh.a




k: Ridvana Dulaku, do té zotérojé 34 % (teté pérqind) té aksioneve.
2.,Znj. Holta Dulaku, do té zotérojé 33 % (gjashté pérqind) té aksioneve.
o 23} Melma Dulaku, do té zotérojé 33 " (gjashté pérqind) té aksioneve.
7 :é*'
Pré\(k};iltah i shoqgérisé do té rezultojé i ndaré si mé poshté:
.--"/
Aksioneret % | Aksione Kapitali
Ridvana Dulaku 34 85,000 85,000,000
Holta Dulaku 33 82,500 82,500,000
Melina Dulaku 33 82,500 82,500,000
TOTAL 100 100,000 250,000,000

Shogéria nuk bén ndryshime té tjera, té cilat mbeten ashtu sic jané té parashikuara né Statut.

Sa mé sipér, ky vendim do té depozitohet pér regjistrim né Qendrén Kombétare té
Regjistrimit, pér té pasqyruar ndryshimet pérkatése, né perputhje me nenin 12, 158, 167 e
vijues, té ligjit nr. 9901 dat&14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare" si dhe nenit 43 e
vijues, té Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit".

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Shogéria “Tring TV ” Sh.a
Aksionerét e Shogérisé

HOLTA DULAKU MELINA DUL

. (e };Mo/

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Shogéria”"TRING TV“Sh.a
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KONTRATE SHITJE
E AKSIONEVE TE ZOTERUARA NE SHOQERI

T LA21250118, u puraqitén shietasit si mé poshté:

SHITESET:

BLERESI:

Ridvana DULAKU, e bija ¢ Saitit dhe e Lumturisé, e datélindjes 05 Janar
1968, lindur né Tirang, shtetase shqiptare, banuese né Tirang, mbajtése e
Kartés sé Identitetit Nr 028000995, dhe numér personal G85105115Q, e cila
zotéran 34%(tridhjetd ¢ katér pérgind) 8 pjesive ose 34.000(tridhjeté ¢ katér
mij¢) aksione nominative, (& kapitalit themeltar t& Shogérisé, (g& kétu e mé
poshté né kété kontraté do 1 quhet SHITESE)

Holta DULAKU, e bija e Viktorit dhe e Shpresés, e datélindjes 16 Prill
1974, shtctase shqiptare, lindur né Tiran¢ dhe banuese né Tirang, Shqipéri,
mbajtése e Kartds sé Identitetit Nr 028592340,dhe numér personal
1145416057V, ¢ cila zotéron 33% (tridhjelé e tre pérqind) t¢ pjeséve ose 33.000
(tridhjeté ¢ tre mijé) uksione nominative, t¢ kapitalit themellar & Shoqérisé,
(gé kétu e mé poshté né kété kontraté do té quhet SHITLSD),

Melina DULAKU, e bija ¢ Bestarit dhe e Valentings, ¢ datélindjes 01 Qershor
1973, lindur né Tirané, shtelase shygiptare, banuese né Iirant, mbajtése e
Kartés s& Identitetit Nr 028471477, dhe numér personal H35601216T, ¢ cila
zoteron 33% (tridhjeté e tre pérgind) t& pjeséve ose 33.000 (tridhjeté e tre
mijé) aksione nominative, & kapitalit themeltar t& Shoqérisé, (g¢ kéftu e iné

poshti né kété kontraté do té quiel SHITESI)

Sotiraq TOSHI , e biri i Mihallagit dhe Donikés, e datélindjes 17 Shtator
1969, lindur né Korcé, shtetas shgiptar, banuese né Tirané, mbajtés i Kartés
sé |dentitetit Nr 027826446 ,dhe numér personal G90917030K, (gé kétu e
mé poshté hé kélé kontraté do (¢ quhet BLERESI)

il
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Kjo kontraté hartohet né bazé 1¢ parashikimeve ligjore pérkatésisht Ligjit Nr. 9901 dalé 14.04.2008

I KUSHTE PARAPRAKE
furidik shqiptar, i regjistruar me vendim & Gjykatés sé

Zga e :
‘pjlrﬂ_hll Jjyqésor, Tirang, maNr 2519, daté 20.12.2004, me seli né rrugén "Fabrika e Qelgit",

strale 8230, me Nr.Pas 2/63 Tirans, Shqipéri, me numér Identifikimi (NIPT)
05K dhe kapital themeltar 1& shogérisé, né vierén 1'000'000'000 (njé miliard) leké i
Vi 100'000(njéqind mijs) aksione té zakonshme, té barazviertshme me vlerth nominale
i 1()'Oun(dhjelé mij¢) leké pér aksion dhe aksionare t& Shogérisé, Znj. Ridvana Dulaku, qé
zotbron 34%(tridhjelé e katlr pirqind) té pjeséve ose 34'000(tridhjeté ¢ katér mijé) aksione
nominative , Znj. Holta Dulaku, q¢ zotéron 33%(tridhjeté' e tre pérgind) t& pjestve ose
33'000(tridhjeté e tre mij&) aksione nominative dhe Znj Melina Dulaku gé& zoléron
33%(tridhjeté e tre pirqind) t& pjeséve ose 33'000(tridhjet® e Lre mije) aksione nominative, t&
treja sé bashku prbéiné 100%(njéqindpérgind) t¢ kapitalit themeltar t& Shoqurist *Tring TV"
Sh.a.

Ortakel e sip@rcituara t¢ Shoqérisé kané shprehur vullnetin pér shitjen e njé pjese (& aksioncve
g& zottroné né Shogéri, ndtrsa Blerési ka shprehur interesin pér blerjen e njé pjese € lyre.

Ortaket e Shoqéris®, népérmjet Vendimil & Asamblesé s& Orlakéve, kané vendosur
transferimin ¢ aksioneve népérmjet shitjes s& 80 % t& tyre né favor t& Blerésit, aksione kéto t&
lira nga ¢do detyrim apo barré ndaj t8 tretéve.

NENI 1 - OBJEKTI | KONTRATES

Me ant t¢ kisaj kontrate shitje t¢ aksioneve, me vullnet t& liré dhe té ploté, shilésel Znj.
Ridvana Dulaku, Znj. Holta Dulaku, Znj. Melina Dulaku i shesin me rezervé blerdsit Z.Sotiraq
Toshi, ptrkatésisht:

Znj. Ridvana Dulaku, shet me rezervé 26.000 (njézeld e gjashté mijé) aksione ose 26% t¢

aksioneve gé zot&ron né shogéri.

Znj. Holta Dulaku, shet me rezervé 27.000 (njézeté e shtaté mijé) aksione ose 27% té aksioneve
qé zotéron né shogeéri.

Znj. Melina Dulaku, shet me rezervé 27.000 (njizeté ¢ shtaté mijé) aksionce ose 27% €
aksioneve qé zotéron né shogéri.

Blerési Z.Sotiraq Toshi, gshis plotésisht dakort gé té blejé me vullnetin ¢ tij t& firé dhe 1& plotg,

. /__ne total 80,000 (tetédhjet& mijt) aksione ose 80% & aksioneve t& shogérisé TRING TV Sh.a.
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NENI 2 - CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Viera e shitjes sé aksionev;-:'g né }rnaséén 80% (tetédhjeté pérgind) q& pérfagésojné 80.000

(tetédhjeté mijé) aksione, skt

shumtn totale prej 200.000.000 (dyqind milion) Leké, ku

re deklarojné se do & likujdohet né formén dhe ményrén e méposhtme:

155 SHTTRSE BLERESI PJESET NE % E Cmimi i
j«oﬂ ) , KUOTAVEQE | Kuotavet
e SHITEN shitura
i 1. Ridvana Dulaku Sotiraq Toshi | 26.000 (njézets e
gjashté mijé&) aksione | 65,000,000
ose 26% (gjashtedhjete
e pese milion)
Leke
2. Holta Dulaku Sotiraq Toshi 27.000 (njézeté e
shtaté mijé) aksione | 67,500,000
ose 27% (gjashtedhjete
¢ shtate mije e
peseqgind)Leke
3. Melina Dulaku Sotiraq Toshi | 27.000 (njézeté e | 67,500,000
shtaté mijé) aksione | (gjashtedhjete
ose 27% ¢ shtate mije e
peseqind)Leke

Palét e mésipérme bien dakort q¢é ¢mimi fillestar i shitjes st aksioneve do t¢ paguhet
néépérmjet transfertts bankare, né llogarité personale & secilés prej Shitéseve, pas nénshkrimit

té kiisaj Kontrate, sipas parashikimeve t€ méposhtme:

Blerési do & paguajé vierén prej 65,000,000 (gjashtedhjete ¢ pese milion) Leké, gé i takon
Aksioneres Ridvana Dulaku pér shitjen e 26% (& aksioneve (& zotéruara prej saj, brenda 2 (dy)

muajve nga nénshkrimi i késaj Kontrate.

Bleriisi do té paguajé vierén prej 67,500,000 (gjashtedhjete ¢ shtate mije e peseqind)Leké, gt i
takon Aksioneres Holta Dulaku pér shitjen e 27% (& aksioneve té zotéruara prej saj, brenda 4

(katér) muajve nga nénshkrimi i ki'saj Kontrate.
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ferési do & paguajé vierér prej. 67,500,000 (gjash tedhjete ¢ shtate mije e peseqind)Leké, qé i

takon Aksioneres Melina Dulakﬁ‘gér ehltjen e 27% t& aksioneve t& zotéruara prej saj, brenda 6
&

prej aksioneréve do té vazhdojé té nénshlauajé

ar né shoqéri, deri né masén maksimale L& tij,

wféhprehin vullnetin e kalimit t¢ pront&snsé mbi aksionet ¢ shitura, objekt i késaj

Cortt ate, menjéheré pas nénshkrimil & saj, duke gén¢ i liré Blerési & aplikojé pér
mregjistrimin ¢ tyre né pronési té tj né rregjistrin ¢ QKR-s8 Né ¢do rast, kito aksione né
pronési té Blerésit do 1& mbeten & bllokuara né favor t& Shittseve, deri né shlyerjen e ploté t&
¢mimil & késaj Kontrate. Vetém me pagimin térésisht t& vlerfs s¢ aksioneve, q¢ do
viértetohet me paragitkjen dhe depozitimin e mandat pagesave bankare pérkatése, mund té
higet bllokimi mbi aksionet.

Né té tilla rrethana, pas nénshkrimit té késaj Kontrate dhe rregjistrimit t¢ saj prantd QKR-s¢,

raportet e pronésisé né kapitalin e Shogérisé “I'ring ‘I'v” Shpk pér aksionerél e saj do € jené:

1. Z. Sotiraq Toshi, do & zolérojé 80 % (letédhjeté pérqind) t€ aksioneve,
2. Znj. Ridvana Dulaku, do t& zotérojé 8 % (teté pérqind) té aksioneve,

3. Znj, Holta Dulaku, do té zotérojé 6 % (gjashté pérgind) té aksioneve.
4. Znj. Melina Dulaku, do té zotérojé 6 " (gjashte pérqind) té aksioneve.

NENI 4 - GARANCITE
Shitéset deklarojné dhe garanlojné se jané titullaret e vetme dhe t¢ ligjishme t¢ aksioneve, g&
po transferohen néprmijet késaj kontrate dhe se ato jané té lira nga ¢do barré apo pretendim

tjetér ligjor.

Shitéset garantojné Blerésin se me ninshkrimin e késaj Kontrate, ¢mimi i shitjes &shtt i j
vettm, pérfundimtar dhe i pandryshueshém dhe se prej tyre nuk do (& kel& né (& ardhmen
asnjé pretendim lidhur me t& apo me t¢ drejta t¢ lidhura me veté aksionct.

Mospérmbushja ¢ detyrimit té Blerésit pér pagimin ¢ ¢mimit t& késaj Kontrate, né kohén dhe !
ményrén e pércaktuar mé lart né k&lé Kontratg, i jep té drejtén Shitéseve ta konsiderojnt |
Konlratén & zgjidhur dhe t¢ kérkojné kthimin ¢ Paléve né gjendjen e méparshme. Lidhur me
kéte, Palét duhet t& nénshkruajng njé akt pér revokimin ¢ kisaj Kontrate, gé& do & lejonte
kthimin e t& drejtave akluale né favor t& Shitéseve, njésoj sikur kjo kontrafté t¢ mos ckuistuar
kurré. Mospérpilimi apo mosnénshkrimi i kétij ukti nga Blerési brenda 15 ditéve nga
._pérfundimi i afatit maksimal pér kryerjen e pagesave t¢ parashikuara ng kété Konlralg, e
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Kjo Kontraté Shitje bqrteﬁ do )té interpretohet e do té zbatohet né pérputhje me
posdstiNet ¢ Kodit szL Ligfit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Trgetarét dhe Shoggrits
@,

e Ligjit Nr, 9723 dats 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare t& Rregjistrimil”,

traté hyn né fuqi menjéheré me nénshkrimin e saj duke filluar késisoj edhe ofektet ¢
té drejtave dhe detyrimeve qé burojns prej saj.

Blerési ka t& drejté t¢ paraqesé pér rregiistrim né QKR kets Kontraté, menjeheré pas
nénshkrimit té saj, me qéllim njohjen dhe respektimin e saj edhe prej L& tretive,

NENI 7 - DISPOZITA TE FUNDIT

Kjo kontraté u hartuu né 7 (shtaté) ekzemplare me vlerd & njéjta juridike, né gjuhén shgqipe,
nga njé kopje & sé cilés e marrin Palét, njé kopje depozitohet né QKR pér t¢ bere
mregjisttimel ¢ pasqyrimet e nevojshme, njé kopje depozilohet né dokumentacionin e
Shogérisé dhe njé kopje mbetet né arkivén e zyrés s¢ Nolerist,

Kontrata u kuptua prej paléve, 18 dlat deklaruan se jan¢ dakorl me sa mé sipér, dhe ¢

nénshkruan rregullisht pérpara meje dhe ung noterja, e virtetoj att sipas ligjit.

SHITESET —— BLERESI
"Tring V" sh.a.
Q} Ridvana Dumm " N Sotirag TOSHI
TIRANE, EHQIFEI?II
Holta DULAKU

Melina buLAKU
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L EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K61931005K
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 31/072006 S .
3. Emri i Subjektit Tring TV s
4. Forma ligjore Shoggéri Aksionare
5. Data e themelimit 14/12/2004

6. Kohézgjatja

Nga: 14/12/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Fabrika e Qelqit", zona
kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, Njesia
Bashkiake nr.6

250.000.000,00

8. Kapitali g
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 250000000.0000
10. Numri i aksioneve: b 100.000,00
10.1 Vlera nominale: 2.500,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote

11.1 Nixn;;ri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

Ndertimin dhe tregtimin e sistemeve te telekomunikacionit dhe
transmetimeve televizive te gdo lloji (tokesor, me kabllo ose satelit,
ne forme te koduar apo te pakoduar) me ane te zerit, figures,
sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet
valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me
¢do mjet tjeter.Tregtimin e aparaturave per sistemet e transmetimit
dhe marrjes se valeve televizive.Ndertimin dhe shfrytezimin e
rrjeteve numerike, per transmentimin analog tokesor ose satelitor te
platformave me destinacion per ofrimin e sherbimit te transmetimit
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S ‘:»?‘-\\ per publikun.Prodhimin, transmetimin, ritransmetimin dhe shitjen
A (r_\.‘fe( [ R * .
B el ne menyre dixhitale te produkteve dhe sherbimeve audio e

video.Ushtrimin e veprimtarise radio-televizive, e cila konsiston ne
krijimin e nje rrjeti radio-televiziv me shtrirje ne shkalle kombetare
si nepermjet mbulimit direkt te territorit te Republikes se
Shgiperise ashtu edhe nepermjet mbeshtetjes ne median rajonale
me shperndarje nepermjet valeve si dhe via kavo.Prodhimin,
tregtimin dhe shperndarjen e programeve te ndryshme radio-
televizive si dhe i video-audio kasetave ne formate te ndryshme,
profesionale ose jo, bashkepunimin me rrjete televizive vendase
dhe te huaja dhe perfagesimin reciprok te tyre si dhe aktivitete te
tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe'¢do aktivitet
tjeter te nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise
radio-televizive.Organizimin e aktiviteteve .artistike, muzikore,
teatrale, kinematografike dhe audiovizuale te ¢do lloji ne Shqiperi
dhe jashte kufijve te saj.Organizimin e spektakleve, shfagjeve
teatrale, sfilatave te modes, botimeve te ndryshme, produksioneve,
video dhe audio, perzgjedhjeve te vidioklipeve te ndryshme
nepermjet konkurseve, perzgjedhjeve te modeleve
mbarekombetare, = shgipfolese.Pjesemarrjen = ne  aktivitete
nderkombetare, ge lidhen me fushen e modes, modeleve e miss-
eve, qe shpallen vetem nga aktiviteti i kesaj shogerie, me gellim
promovimin e vlerave te ndryshme te bukurise, kultures e historise
shqiptare jashte vendit. duke u prezantuar ne keto te fundit, si¢
njihet vendi yne ne te tilla prezantime mbi bazen e leksikologjise
boterore.Prodhimin dhe shitjen e spektakleve televizive, shfagjeve
teatrale, shfagjeve, dokumentareve televiziv, reklamave si dhe
shperndarjen e tyre ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj.Prodhimin
dhe shperndarjen e filmave artistike te metrazhit te shkurter, te
mesem dhe te gjate, te filmave vizatimore, filmave publicitare dhe
“te programeve audio-vizuale te ¢do lloji, ge prodhohen ne Shqiperi
dhe jashte kufijve te saj; Dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj
dhe te filmave shqiptare per vende te tjera.Prodhimin dhe tregtimin
e botimeve te ndryshme, fletepalosjeve, shtypshkrimeve, qe i
pershtaten ketij objekti, agjensive turistike, hotelerive, moteleve,
fshatrave turistike, si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me gira te

; . J 4 pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensive komisionere,
“E - etj.Zhvillimin dhe ndermjetesimin e projekteve per aktivitete te
N Wm ndryshme te shogerive me aktivitet artistik, muzikor, teatral,
kinematografik dhe audiovizual te ¢do lloji ne Shqiperi dhe jashte

kufijve te saj.Sigurimin e projekteve artistike, muzikore, teatrale,
kinematografike dhe audio-vizuale dhe nenshkrimin e kontratave
afatgjata per realizimin e ketyre projekteve.Ndermjetesimin,
nxjerrjen dhe perpunimin e materialeve artistike, muzikore,
teatrale, kinematografike dhe audio-vizuale te te gjitha llojeve,
veprimtari, sherbime, etj.Kontaktimin me persona fizike dhe
juridike, vendas ose te huaj, per gjetjen e tregjeve te blerjes dhe
shitjes per prodhimet artistike te te gjitha llojeve, te shogerise dhe
shogerive te tjera.
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13. Slstgnn*if}d\m inistrimit

[[] me njé nivel [ me dy nivele

)’1 ?" A\\
14. Ad&iugstrato &t Ridvana Dulaku
14.1 ;:H emiérimit Nga : 16/03/2012 Deri : 15/03/2018

15. Procedura’€ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

Té kryejé me t& drejté nénshkrimi nga ana e njérit prej
Administratoréve individualisht, kryetarit Ridvana Dulaku
ose anétarit Artan Dulaku, t& ¢do operacioni financiar dhe/ose
tregtar (kontrata, operacione, cedimi, kredie, transferta
bankare, likujdime etj) aktive dhe pasive qé kané lidhje me
operacione qé hyjné né objektin e shogerisg, duke marré
pérsipér angazhime dhe pérmbushje té formaliteteve té
nevojshme, duke pérfshiré dorézaning, pér shuma pa limit,
pér ¢do operacion financiar por gjithnjé né kufijté e
parashikuar nga ligji. Kryetarja e Késhillit t&¢ Administrimit,
Ridvana Dulaku, dot& pérfaqésojé shoqériné dhe do té
ushtrojné té gjitha kompetencat e shoqérise, me t€ drejta dhe
detyrimet e parashikuara nga neni 19, i statutit te Shogerisé.

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Artan Dulaku

Nga: 16/03/2012 | Deri : 15/03/2018

17. Procedura ¢ emé&rimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore. o

17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

=
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T& kryejé me t& drejté nénshkrimi nga ana e njérit pre;j
Administratoréve individualisht, kryetarit Ridvana Dulaku
ose anétarit Artan Dulaku, té ¢do operacioni financiar dhe/ose
tregtar (kontrata, operacione, cedimi, kredie, transferta
bankare, likujdime etj) aktive dhe pasive q& kan€ lidhje me
operacione qé& hyjné né& objektin e shogeris€, duke marré
pérsipér angazhime dhe pérmbushje t& formaliteteve t&
nevojshme, duke pérfshiré dorézaning, pér shuma pa limit,
pér ¢do operacion financiar por gjithnjé n& kufijté e
parashikuar nga ligji.

18. Adminisffalzorifét

18.1 Afati i emérimit

Sotiraq Toshi

Nga: 16/03/2012 Deri : 15/03/2018

19. Procedura e emérimit n&se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Anetari i Keshillit te Administrimit Z.Sotiraq Toshi, do te
perfagesoje shogerine dhe do te ushtroje te gjitha
kompetencat e shogerise, vetem per marredheniet e punesimit
te shogerise me punemarresit e saj.Administratori Ligjor i
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shogerise nuk mund te nenshkruaje dhe te ndermarre asnje
lloj veprimi ose operacioni tjeter, financiar ose tregtar, ne
emer dhe per llogari te shogerise, perveg kontratave te punes
me punonjesit sipas draftit tip te miratuar nga keshilli i
administrimit dhe organogrames se miratur me Vendim te
Keshillit Mbikeqyres se Shogerise . Administratori Ligjor i
shogerise nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje lloj kontrate,
akti ligjor, kontrate,marreveshjeje, deklarate te ¢do lloji ge do
te kete lidhje me/dhe asetet e shogerise. Per ¢do Iloj akti
ligjor,qe do te kete lidhje jashte detyrave te ngarkuara,
administratori ligjor i shogerise do te yeproje vetem ne baze
te nje Vendimi te Keshillit Mbikeqyres se Shogerise. Nuk ka
te drejte per te hyre ne transaksione, te nenshkruaje asnje lloj
akti ligjor apo per te ekzekutuar ndonje akt, qe perfshin pasuri
te luajtshme apo te paluajtshme te Shogerise, pavaresisht nga
vlera e transaksionit apo e aktit. Administratori Ligjor i
shogerise nuk ka te drejte te kryeje asnje nga detyrat e
parashikuara nga dlspgzuat e nenit 19, te statutit te shogerise.
perveg atyre qe lidhen me marredheniet e punes.

20. Anétarét e Késhillit | Holta Dulaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a < 4
me dy nivele) Anetar g

g ghi Nga : 16/03/2012 Deri - 15/03/2018

21. Anétar i Pavarur Po

21.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
21.2 Kushtet e pjesémarrjes =

22. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

23. Anétarét e Késhillit | Adrian Dulaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

™ Nga: 16/03/2012 Deri : 15/03/2018

24. Anétar i Pavarur Po

24.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo
24.2 Kushtete pjesémarrjes

25. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

26. Anétarét e Késhillit | Genci Dulaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

26.1 Kryetar/anétar

Nga: 16/03/2012 Deri : 15/03/2018
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26,27, ATafi Pemerimit

27 Aﬁig i Pavarur Po

27.§>Pérfaqebues i Punémarrésve To

27,2 SKaishef e pjesémarrjes
ZSW e emérimit nése ndryshon

drashikimet ligjore.

29. Eksperti/ét Kontabé&l i Autorizuar Esmeralda Balluku

29.1 Afati i em&rimit Nga : 16/03/2012 | Deri : 15/03/2015
30. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Tatjana Filto Y

30.1 Afati i emérimit Nga : 16/03/2012 | Deri : 15/03/2015
31. Eksperti/ét Kontabgl i Autorizuar "FILTO AUDITING" i

31.1 Afati i emérimit Nga : 16/03/2015 | Deri : 15/03/2018
32. Aksionarét Holta Dulaku P

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 6000.0000
Pa te drejte vote :

6,00

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérgindja e pjesémarrjes..

Melina Dulaku

Me te drejte vote : 6000.0000
Pa te drejte vote :

&

6,00

34. Aksionarét T

34.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérgindja e pjasémafr:jes 4

Sotiraq Toshi

Me te drejte vote : 80000.0000
Pa te drejte vote :

80,00

35. Aksionarét o

35.1 Numri i Aksioneve

35.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Ridvana Dulaku

Me te drejte vote : 8000.0000
Pa te drejte vote :

8.00

36. Vende t& tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rrua "Don Bosko", kompleksi "Don
Bosko", kulla 7, kati 2.

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Ford Transit, me targe
TR 2842 R.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi Don
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Bosko, Kulla 7, Kati Perdhe, Nr.7

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi Don
Bosko, Kulla 7, Kati Perdhe, Nr.5

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Ford Transit, me targe
TR 2840 R.

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe TR 8054 S.
Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi Don
Bosko, Kulla 7, Kati Perdhe, Nr.6

37. T& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Tring TV

E-Mail: info@tring.tv
Telefon: 04802000 044800008 p,
L

38. Statusi:

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagese .:la

Aktiv @

'tallt ne natyre

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapltalll ,p

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar:

Daté :14/02/2018

| OQ\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




